2                        Продовження додатка 3


Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради
від 28.11.2018 №343 зі змінами

Ураховуючи заяву члена комісії з питань встановлення, збереження 
та утримання пам’ятних знаків у Кам’янській міській територіальній громаді Бабіча Сергія Юрійовича від 11.04.2023, Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VIII (зі змінами), керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1 статті 32, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.11.2018 №343 «Про встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків у Кам’янській міській територіальній громаді» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.07.2019 №206, 
від 30.04.2020 №181, від 24.02.2021 №76, від 18.08.2021 №641, від 26.10.2021 №816 та від 09.09.2022 №291), виклавши додаток 3 до рішення в новій редакції (додається).

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
міської ради 

28.11.2018 №343 

(у редакції

рішення виконавчого комітету
міської ради
_________ №              )

Склад 
комісії з питань встановлення, збереження та утримання
 пам’ятних знаків у Кам’янській міській територіальній громаді

	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	РЕВА
Наталія Василівна
	директор департаменту з гуманітарних питань  міської ради, заступник голови комісії

	БРАЖНИК
Віта Борисівна
	головний спеціаліст відділу культури
департаменту з гуманітарних питань міської ради, секретар комісії

	БУЛАНОВА
Наталія Миколаївна
	директор Комунального закладу «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради,  кандидат історичних наук  

	ГУБСЬКИЙ
Дмитро Вікторович
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва  міської ради

	ЗАДОРОЖНІЙ
Ігор Вікторович
	начальник відділу комунікацій міської ради

	ІЛЛАРІОШИНА
Наталія Анатоліївна
	начальник відділу культури департаменту
з гуманітарних питань міської ради

	КАЛМИКОВ
Максим Юрійович
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	САЄНКО
Юлія Вячеславівна                       
	начальник управління містобудування
та архітектури  міської ради – головний архітектор міста


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
